



**POWIAT
PODDĘBICKI**

**ZARZĄD POWIATU
PODDĘBICKIEGO**
ul. Łęczycka 16
99-200 Poddębice
tel. 6787800, 6782805, fax 6782701

Do wykonawców

Poddębice, dnia 21.07.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 pn. „Ubezpieczenie floty Powiatu Poddębickiego 2022-2024”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy treść zapytań z dnia 19.07.2022 r. wraz odpowiedziami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI Z DNIA 19.07.2022 r.

Pytanie nr 1

Zgodę na zastosowanie ryzyka Assistance wyłączenie dla pojazdów w wieku do 15 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę, modyfikuje się pkt. 2.2. Sekcja 4 OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) poprzez dodanie zapisu: **oraz pojazdów do 15 roku eksploatacji.**

Pytanie nr 2

Potwierdzenie, że w zakresie Assistance Zamawiający nie oczekuje, aby pojazd zastępczy wyposażony był w specjalistyczne urządzenia jak pojazd zastępowany.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Potwierdzenie, że we wszystkich nieuregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą miały postanowienia, w tym ograniczenia, określone w OWU Wykonawcy. Zamawiający nie określa listy wyłączeń, więc Wykonawca oczekuje potwierdzenia, że będzie mógł zastosować te, która są w jego OWU.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Zgodę na ograniczenie zakresu terytorialnego ochrony w odniesieniu do ryzyka AC i Assistance do terenu RP

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zakres terytorialny – Europa, z wyłączeniem Rosji, Mołdawii, Białorusi i Ukrainy.

Pytanie nr 5

Korektę zapisów pkt. 2.2.1, poprzez zastrzeżenie, iż naprawa pojazdu wskutek użycia niewłaściwego paliwa odbywać się może wyłącznie w zakładzie naprawczym, gdyż awarie spowodowane niewłaściwym paliwem powodują konieczność opróżnienia baku paliwowego, co nie jest wykonalne w warunkach drogowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu, poprzez dodanie w pkt. 2.2. Sekcja 4 OPZ zapisu:

Naprawa pojazdu wskutek użycia niewłaściwego paliwa odbywać się może wyłącznie w zakładzie naprawczym.

Pytanie nr 6

Dodanie klauzuli o treści: „Ubezpieczyciel nie świadczy ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie, w jakim ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby Ubezpieczyciela na konsekwencje związane z nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów Zjednoczonych Ameryki lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowe, jeśli mają zastosowanie do przedmiotu umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

PRI.272.15.2022

Zamawiający wyraża zgodę na włączenie klauzuli w zaproponowanym brzmieniu (modyfikacja Załącznika nr 1 do SWZ_Opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 7

Usunięcie par. 7 ust. 1 pkt 1.2 oraz par. 7 ust. 2 pkt h) z Załącznika nr 4

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 8

Załączenie źródłowych raportów szkodowości od Ubezpieczycieli floty z okresu ostatnich 36 mcy

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający prześle posiadane zaświadczenia o przebiegu szkodowym na adres email Wykonawcy, który zwrócił się o udostępnienie materiałów poufnych

Pytanie nr 9

Przedłużenie okresu złożenia i otwarcia ofert do 03.08.2022r.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający NIE wyraża zgody na zmianę terminu składania oferty na dzień 03.08.2022 godz. 10:00.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie ilości pojazdów ubezpieczonych w latach 2019, 2020 i 2021 z podziałem odrębnie na ryzyko OC i Auto Casco.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Informacja zawarta w zaświadczeniach o przebiegu szkodowym pojazdów za okres ostatnich 36 miesięcy – materiały zostaną przesłane na adres mailowy Wykonawcy, który zwrócił się o udostępnienie materiałów poufnych.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że podana szkodowość obejmuje wszystkie jednostki Zamawiającego wymienione w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 12

Prosimy o aktualizację danych szkodowych najpóźniej na 30 dni przed ogłoszeniem Postępowania o numerze: PRI.272.15.2022.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający prześle aktualne zaświadczenia o przebiegu szkodowym na adres email Wykonawcy, który zwrócił się o udostępnienie materiałów poufnych

Pytanie nr 13

Prosimy o uzupełnienie pojemności pojazdu osobowego

Marka	Typ, model, oznaczenie poziomu wyposażenia	Nr. rej.	Rodzaj	R.prod	L.m	Poj.
Volkswagen	TIGUAN	EPD 77L7	Osobowy	2021	5	

Odpowiedź na pytanie nr 13

Marka	Typ, model, oznaczenie poziomu wyposażenia	Nr. rej.	Rodzaj	R.prod	L.m	Poj.
Volkswagen	TIGUAN	EPD 77L7	Osobowy	2021	5	1498,00 cm ³

PRI.272.15.2022

Pytanie nr 14

Prosimy o informację, czy Zamawiający planuje w trakcie trwania umowy zakupić pojazdy o wartości powyżej 800 000 zł. W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o podanie liczby i rodzaju takich pojazdów.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Nie

Pytanie nr 15

Prosimy o informację, czy Zamawiający planuje w trakcie trwania umowy zakupić pojazdy elektryczne. W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o podanie liczby i rodzaju takich pojazdów.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Nie

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku pojazdów nowo włączanych do floty w trakcie trwania okresu realizacji Zamówienia ryzyko Assistance dotyczyć będzie wyłącznie pojazdów osobowych oraz ciężarowych, których ładowność nie przekracza 2,5t (DMC do 3,5t) oraz okres eksploatacji nie przekracza 15 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający potwierdza (odpowiedź na pytanie nr 1).

W związku z udzielonymi odpowiedziami modyfikacji ulega Załącznik nr 1 do SWZ, który zostanie przesłany na adres mailowy Wykonawców, którzy wystąpili o udostępnienie części poufnej postępowania.

STAROSTA

Małgorzata Komajda

WICESTAROSTA

Piotr Majer

